MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

Portaria no 5.552, de 17 de outubro de 2014

Dispõe sobre nomeação do Coordenador do Curso
de Tecnologia em Mecatrônica Industrial.

O DIRETOR GERAL DO CA,~PUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais. e considerando o que consta da P011aria n° 3.279. de 07.11.12.

RESOLVE:

Art.l 0 • - DESIGNAR o servidor ALEXANDRE FONSECA JORGE, ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico. pertencente ao Quadro Pennanente deste

IFSP, como Coordenador Acadêmico do Curso de Tecnologia em Mecatrônica IndustriaL do Campus

Bragança Paulista, a partir de I 7/ 10/2014.

Art.2°. - CONVALIDAR todos os atos praticados pelo servidor no exercício de

funções de Coordenador elo Curso de Tecnologia em Mecatrônica IndustriaL no período de 28 de

setembro de 2014 a 16 de outubro de 2014.

MAUR CIO COSTA CARREIRA